
طرح «من نهج البلاغه مى خوانم» 
در اصفهان اجرا مى شود

مدیر خانه انقلاب اسلامى و ولایت اصفهان از 
برگزارى طرح «من نهج البلاغه مى خوانم» در 
اصفهان خبر داد و گفت: یکى از مهم ترین اهداف 
ما از اجراى این طرح، استخراج مولفه هاى ولایت 
از نهج البلاغه است.ابراهیم عمرانى در گفت وگو با 
تسنیم در اصفهان با تاکید بر لزوم توجه به کتاب 
ارزشمند نهج البلاغه اظهار داشت: خوشبختانه 
اخیرا نهضت نهج ا لبلاغه خوانى با هدف ترغیب 
فعالان فرهنگى به خواندن و استفاده از این کتاب 
ارزشمند در اصفهان به راه افتاده و فعالیت هاى 
خوبى نیز در این زمینه در حال انجام است.

وى با اشاره به رویکرد هاى کلى خانه انقلاب 
اسلامى و ولایت ادامه داد: خانه انقلاب اسلامى 
و ولایت استان اصفهان نیز با توجه به لزوم توجه 
به نهج البلاغه و استفاده از آن، اقدام به برگزارى 
دوره  مباحثه اى با عنوان « من نهج البلاغه 
مى خوانم»  کرده است.مدیر خانه انقلاب اسلامى 
و ولایت اصفهان استخراج مولفه هاى ولایت 
از کلام حضرت على(ع) را مهم  ترین هدف 
برگزارى این دوره عنوان کرد و افزود: ترویج 
و تبیین فرهنگ نهج البلاغه در بین مردم و 
به ویژه فعالان فرهنگى و نیز ترویج فرهنگ 
مطالعه مفید از دیگر اهداف مهم این دوره است 
که کتاب شریف نهج البلاغه به عنوان منبع مهمى 
براى مطالعه مفید در نظر گرفته شده است.

عمرانى پیرامون جزییات طرح «من نهج البلاغه 
مى خوانم» خاطرنشان کرد: این طرح یکشنبه 
هر هفته ساعت 16 در ساختمان خانه انقلاب 
و ولایت استان اصفهان برگزار مى شود که 
علاقه مندان مى توانند براى ثبت نام و کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره 33387535 تماس 

حاصل کنند.
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خبر ویژه

مرمت و بازسازى تزیینات مجموعه کلیساى وانک اصفهان «دختران آفتاب» به چاپ بیست و یکم رسید
نسل فردا :  کتاب «دختران آفتاب» نوشته امیرحسین 
بانکى، محمد دانشگر و محمدرضا رضایتمندى توسط 
انتشارات سروش به چاپ بیست و یکم رسید. «دختران 
آفتاب» خواسته است زن و منزلت و شخصیت و هویت 
او را بشناساند؛ به خودش، به مَردش، به جامعه اش و به 
تاریخ گذشته و سرنوشت آینده اش؛ همان گونه که هست 
و همان گونه که باید باشد. همسفران «دختران آفتاب» به 
سرمنزل تفکرى مى رسند که انسان را مى بینند و اعتبار 

مى بخشند؛ خواه زن باشد خواه مرد. تفکرى که حجاب و 
غبار شبهه ها، تلألو انوار بى بدیلش را کورسویى خواسته 
است و چون این غبار، براى همسفران دختران آفتاب فرو 
مى نشیند، تلألو آن انوار، آنها را به خانواده و اجتماع مى برد. 
شرافت مادرى را در خانواده اى که پایه و اساس انسان 
سازى است به آنها یادآورى مى کند؛ نقش هاى اجتماعى و 
لوازم آن همچون روابط زن و مرد، پوشش و حجاب، حیا و 

غیرت را توضیح مى دهد. 

نسل فردا: مدیر کل صنایع دستى و گردشگرى استان 
اصفهان گفت: با توجه به فصل اول پروژه مرمت کلیساها و 
کنیسه هاى اصفهان، تزیینات مجموعه تاریخى کلیساى وانک 
اصفهان بازسازى و مرمت مى شود. فریدون اله یارى تصریح 
کرد: مرمت مجموعه تاریخى کلیساى وانک اصفهان شامل 
تثبیت سطوح تزیینات نقاشى، تمیزکارى تزیینات نقاشى، 
استحکام بخشى تا عمق لایه آستر، اجراى رنگ و گل سفید 
روى سطوح به همراه انجام کلیه مراحل زیرسازى، اجراى 

خط کشى با خط ابزار و اجراى خط کشى شیر و شکر است. 
وى افزود: عملیات مرمت تزیینات کلیساى وانک اصفهان 
از مردادماه سال جارى به مدت 4 ماه در حال انجام بوده و با 
نظارت کارشناسان واحد نظارت بر مرمت ابنیه تاریخى اداره 
کل میراث فرهنگى استان اصفهان، توسط پیمانکار تا پایان 
آبان ماه به اتمام خواهد رسید. گفتنى است وانک به معنى 
(کلیساى نجات دهنده مقدس)، نام کلیسایى است در محله 

جلفا (اصفهان).

استیصال خالص
در سینما هر ژانرى با توجه به ذات قصه مى تواند 
بروز نشانگرهاى جدید و خلاقانه اى در ابعاد پرده نقره اى را 
به همراه داشته باشد. در این نکته که متن فیلمنامه ، متن 
خوبى است و همچنین دیالوگ هاى سطحى آن مى تواند 
میزان هم ذات پندارى مخاطب را با چنین داستان هایى 
بیشتر کند، هیچ شکى وجود ندارد؛ اما مسئله من با چنین 
فیلم هایى بر سر نوع انتخاب زاویه دید راوى براى بیان قصه 
است که اگر به درستى انتخاب نشود، ممکن است پایان را از 
آنچه که هست تلخ تر کند. محمدرضا گلزار ، پگاه آهنگرانى 

و دیگر بازیگران حاضر در این فیلم هرکدام در این ژانر از 
شناخته شده ترین بازیگران سینماى ایران هستند و مى توان 
گفت تاثیرگذارترین عنصرى که کشمکش داستان را براى 
مخاطب افزایش مى دهد، وجود چنین کاراکترهایى در 
قصه است . استیصال در بسیارى از آثار سینمایى دنیا وجود 
دارد؛ از دکتر ژیواگو تا جزیره شاتر همه مى توانند موضوع 
اصلى فیلمنامه را به هم بریزند؛ اما در آثار سینماى ایران این 
ویژگى بیشتر نمود پیدا مى کند و به دغدغه اصلى کارگردانان 
تبدیل مى شود. به عنوان مثال مى توانیم در همین فیلم 
به نشانه هایى از استیصال اشاره کنیم. در یک سکانس 

محمدرضا گلزار به طور واضح تمام فرضیات مخاطب را 
تغییر مى دهد و شاید این امر یکى از ویژگى هاى کاربردى 
فیلم باشد؛ اما به بزرگ ترین نقطه ضعف آن تبدیل شده، چرا 
که این فیلم هیچ شخصیت پایدارى را در خود نمى بیند که 

بیننده بتواند روى آن حساب جداگانه اى باز کند .
از فلسفه تا واقعیت

همه عناصر دراماتیک و ساختارگراى فیلمنامه 
از ایده اصلى نویسنده بروز پیدا مى کنند و اینکه نویسنده 
تا چه میزان توانسته این عناصر را با توان تمرکز و 
شخصیت پردازى خود تبدیل به باورهاى داستانى در 
فیلمنامه اش بکند را باید از زبان مخاطبان شنید . آنچه 
من از پدرام علیزاده دیده ام تا حدودى امیدوارکننده 
است، نه در چارچوب رسانه سینما، بلکه در خلاقیت و نوع 

دوربین گذارى هاى نسبتا مناسب، خوشبختانه این روزها 
سینماهاى شهرمان مورد استقبال بیشترى قرار مى گیرند 
و مى توان روى مخاطبان سینما حساب تازه اى باز کرد؛ اما 
سازندگان یک فیلم، آن هم تا به این اندازه سوژه محور باید 
این مسئله مهم را در نظر داشته باشند که همه مخاطبان 
نمى توانند فرضیات دراماتیک وارد شده بر داستان را 
از دیدگاه راوى بررسى کنند ، بلکه تقریبا حداکثر آنان 
فیلم را آنطور که مى پسندند، تماشا مى کنند و آن طور 
که مى خواهند مورد قضاوت قرار مى دهند . این مسئله 
بزرگ ترین مسئله اجتماعى سینماى ایران است که چرا 
هنوز باید فیلم هایى مانند آب نبات چوبى و خشکسالى و 
دروغ و ... ساخته شوند تا دغدغه هاى جنسى جامعه را 
به یک مسئله فرافرهنگى تبدیل کنند و آن را موضوعى 

غیرقابل حل نشان دهند . باید بگویم اصلا این چنین 
نیست؛ بلکه سینماى ایران یکى از سالم ترین سینماهاى 
جهان است، البته تا به همان اندازه از سطح فکرى پایین ترى 
نسبت به دیگر کشورها برخوردار است و هنوز سازندگان و 
تولیدکنندگان ایرانى نتوانستند مخاطب خود را از تمام 
جهات جغرافیایى یک اثر دراماتیک به هیجان در بیاورند. 
اشاره اى به فیلم فروشنده اصغر فرهادى مى کنم که هنوز 
به نظر من بهترین فیلم او است؛ چرا که این فیلم هم ایرانى 
است و هم از فرهنگ ایرانى دفاع مى کند؛ اما متاسفانه 
فیلم هایى مانند خشکسالى و دروغ، موضوعى فراتر از یک 
متن فیلمنامه اى در خود دارند و توانایى بازگویى آن را هم 
به هیچ وجه کسب نکرده اند، پس باید همچنان به سینماى 

ایران انتقاد کرد و به فیلم هاى بد با صراحت گفت: نه!

کسى دیگر از  حرفه ارزشمند 
قلمزنى استقبال نمى کند

هنرمند پیشکسوت قلمزنى اصفهان گفت: در طول دوران 
فعالیت خود در این رشته 32 در و ضریح را قلمزنى کرده ام 
که یکى از آنها، در ورودى حرم مطهر امام رضا (ع) است. 
محمد اسکندرى با اشاره به شناخت این حرفه در جهان 
اظهار داشت: در گذشته قلمزنى بسیار شناخته  شده بود، 

ولى امروزه تعداد کسانى که از این هنر گرانبها استقبال 
مى کنند، اندك است.

وى درباره لزوم معرفى این هنر به گردشگران داخلى و 
خارجى ادامه داد: همچنین با تبلیغ در رسانه ها، شاید 
قلمزنى، طرفداران بسیارى مانند گردشگران خارجى را نیز 
به خود جذب کند. هنرمند پیشکسوت قلمزنى اصفهان 
پیرامون گرایش خود به این رشته بیان کرد: از سن 6 
سالگى، با پدرم، براى آموختن این هنر به کارگاه ها مى رفتم 

که به مرور زمان موجب علاقه مندى من به این حرفه شد. 
وى ادامه داد: تا به امروز، 65 سال است که قلمزنى انجام 
مى دهم و 2 نفر از فرزندانم تا 40 سال گذشته در این هنر 
فعالیت داشتند، ولى در حال حاضر، فقط خودم در خانواده 
مشغول به این حرفه هستم.اسکندرى از عشق و علاقه 
خود به هنر قلمزنى صحبت کرد و اظهار داشت: علاقه زیاد 
به این حرفه، من را از گرایش به سمت پیشنهادهاى بهتر 
باز داشت. وى پیرامون فعالیت هاى انجام داده در طى 

سال هایى که به هنر قلمزنى مشغول بوده است، بیان 
کرد: در طول دوران فعالیت خود در این رشته 32 در 
و ضریح را قلمزنى کرده ام که یکى از آنها، در ورودى 
حرم مطهر امام رضا (ع) است. این هنرمند اصفهانى 
گفت: همچنین براى شرکت در نمایشگاه هاى صنایع  
دستى به 83 کشور سفر کردم و در 63 نمایشگاه 
داخلى نیز کارهایم به نمایش گذاشته شد و هیچ  وقت 
نمایشگاه هاى خصوصى برگزار نکردم. وى با اشاره 

به زمان ساخت یک اثر قلمزنى افزود: کمترین زمان 
ممکن براى ساخت یک تابلوى با طرح ساده، 3 تا 4 ماه 
است، ولى کارهاى بزرگ تر و سخت تر به زمان بیشترى 
براى ساخت نیاز دارد.اسکندرى تصریح کرد: نابینایى 
یکى از چشمانم و احساس درد در دستم، از آثار قلمزنى 
و زحمت هاى آن است. کسى که قلمزنى یا کارهایى از این 
قبیل انجام مى دهد، باید دقت داشته باشد که سرانجامش 

مانند من نشود.
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از استیصال تا فلسفه
به بهانه اکران فیلم خشکسالى و دروغ در سینما قدس اصفهان

 naslefardanews  
  naslfarda

على رفیعى وردنجانى
گروه اصفهان 

فیلم سینمایى خشکسالى و دروغ، جدیدترین ساخته پدرام علیزاده، 
ذاتا مخرب و مستاصل است. این فیلم که در همه سکانس ها شعارزده 
عمل مى کند، در ابعاد یک موتیف دراماتیک حرفى براى گفتن ندارد و همه 
تعلیق ایجاد شده وابسته به حساسیتى است که اینگونه سوژه ها براى بیننده 
ایجاد کرده است . در حقیقت سینما مى تواند اولین گزینه براى مطرح کردن 

چنین ویژگى هاى یک جامعه در حال پیشرفت باشد، اما آنچه در خشکسالى و 
دروغ مشاهده مى شود، عکس این قضیه را به اثبات مى رساند و مخاطب را 
همواره با فیدبک هاى فلسفى روبه رو مى کند . دروغ یک مسئله فکرى است 
که انسان مى تواند با کمى تفکر بیشتر از آن پرهیز کند؛ اما در این فیلم دروغ به 

گونه ناملموسى جلوه داده مى شود که براى مخاطب خطرناك است .
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آگهى مزایده

سید محمد قاضى عسگر  - شهردار تودشک

شهردارى تودشک در نظر دارد نسبت به فروش 1 دستگاه مینى لودر
 LG 312 مدل 1394 با قیمت پایه کارشناسى از طریق آگهى مزایده اقدام 
نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و دریافت مدارك مزایده از تاریخ 

1395/7/11 لغایت 1395/7/25 به شهردارى مراجعه نمایند.
  لازم به ذکر است مبالغ، تقسیط نخواهد شد و هزینه هاى انتشار آگهى، 

کارشناسى و ... به عهده برندگان مزایده مى باشد.

چاپ دوم

آگهى مزایده نوبت سوم 

میثم محمدى  - شهردار سده لنجان 

شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شماره 324/ش/95 مورخ 95/5/11 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 4 پلاك 
از اراضى کارگاهى با کاربرى مزاحم شهرى را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط به فروش برساند: 

1- پلاك شماره 8 با متراژ 196 متر مربع و قیمت کارشناسى هر متر مربع 3/000/000 ریال 
2- پلاك شماره 9 با متراژ 146/5 متر مربع و قیمت کارشناسى هر متر مربع 3/200/000 ریال

3- پلاك شماره 12 با متراژ 180/40 متر مربع و قیمت کارشناسى هر متر مربع 3/000/000 ریال
4- پلاك شماره 13 با متراژ 109/03 متر مربع و قیمت کارشناسى هر متر مربع 3/300/000 ریال

لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/8/1 مهلت دارند جهت اخذ مشخصات 
پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهردارى و نیز جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به نشانى:

 www.sh-sedehlenjan.ir مراجعه نمایند.

چاپ دوم

آگهى مزایده 

سید رسول هاشمیان – شهردار گرگاب 

شهردارى گرگاب به استناد مجوز شماره 151 مورخ 95/03/17 شوراى محترم اسلامى شهر قصد دارد 
نسبت به فروش یک باب باغ مشجر با تاسیسات واقع در خیابان امیر کبیر شهر گرگاب، اراضى معروف به پنج 
جویى به مساحت حدود 2800 متر مربع طبق قیمت پایه کارشناسى رسمى دادگسترى اقدام نماید لذا کلیه 
متقاضیان خرید مى توانند حداکثر تا تاریخ 95/7/25 جهت بازدید و اخذ مدارك مزایده و خرید به شهردارى 
گرگاب به آدرس: اصفهان شهر گرگاب، انتهاى بلوار امام خمینى (ره) مراجعه و سپس تا پایان وقت ادارى 

مورخ 95/07/29 پیشنهادات خود را طبق مفاد مندرج در متن آگهى به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. 
شماره تلفن تماس: 03145754545 و دورنگار : 0314575330
www.shardari-gorgab.ir : وب سایت شهردارى گرگاب

چاپ دوم


